



ENDEKSLERİN GÖRÜNÜMÜ YUKARI OLMAYA DEVAM EDİYOR..

Dün global endekslerde yükseliş eğiliminin bir miktar hız kaybettiği gözlemlendi. ABD’de Nasdaq Salı günü yeni bir kapanış zirvesine çıksa da yatırımcıların yüksek hacimli teknoloji hisselerinden 1,9 trilyon dolarlık ABD teşvik paketinden faydalanması beklenen diğer sektörlerle yönelmesiyle, endekslerin genelinde yaşanan hareketlerle arka arkaya altı günlük yükselişlerinden sonra yedinci günde bu eğilim bozuldu. Teknoloji ağırlıklı endeks olan Nasdaq, Apple Inc, Amazon.com Inc ve Alphabet Inc'deki yükselişlerle seansın başında tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaşsa da devamında portföy dağılımındaki değişimlerin ardından düşüşe geçti. ABD’de COVID-19 vakalarının sayısının düşmesi ve teşvik paketinin Kongre’de onaylanacağına dair beklentiler ile yatırımcılar riskli varlıklardan uzaklaşmayı tetikleyecek önemli olumsuzluklar bulmakta zorlanıyor.

Avrupa hisseleri ise daha hızlı bir küresel ekonomik iyileşme umutları ve aşı uygulamalarına ilişkin tedirginliğin soğuma işaretleri göstermesiyle desteklenen bir yükselişin ardından Salı günü düşüşle karşılaştı. Almanya DAX endeksi, ülke ihracatının Aralık ayında Çin ve ABD ile güçlü ticarete dayandığını göstermesine rağmen % 0,3 düştü.

Tahvil yatırımcılarının ABD’nin gelecekteki enflasyonuna yönelik beklentilerinin 2014’ten bu yana en yüksek seviyeye ulaşmasının ardından Fed’den ilk değerlendirme Dallas Fed Başkanı Robert Kaplan’dan geldi. Kaplan, ekonominin toparlanması sürecinde enflasyonda geçici bir hızlanmanın kendisini şaşırtmayacağını, Fed’in bu süreci yakından izleyeceğini söyledi. Kaplan, “İşsizlikte büyük iyileşme göreceğiz ve enflasyona ait döngüsel elementlerin artması şaşırtıcı olmaz. Ama bunların kalıcı olacağını düşünmüyorum” dedi. ABD ocak ayı tüketici enflasyonu verileri bugün saat 16:30’da açıklanacak. Ocak ayında yıllık %1,5 TÜFE artışı bekleniyor. Fed’in yakından izlediği enflasyon göstergesi çekirdek PCE de halen %2 hedefinin oldukça altında seyrediyor. Bugün saat 22:00’de Economic Club of New York etkinliğinde konuşma yapacak olan Fed Başkanı Jerome Powell’in konu hakkındaki değerlendirmeleri de takip edilecek.

ABD’de enflasyonun beklenenden hızlı ve kontrolsüz şekilde yükselişe geçebileceği endişelerine karşın teşvik paketi iyimserliği, dünya genelinde devam eden Covid-19 aşılama süreci ile vakaların düşmeye başlamasının etkisiyle küresel borsalar bu sabah yükseliyor. Dün aralıksız 5 günlük yükseliş serisini sonlandıran S&P 500 endeksi, vadeli işlemlerde toparlanıyor. Asya’da borsaların yükselişine Hong Kong Hang Seng ile Çin CSI 300 öncülük ediyor. Ayrıca Tesla’nın \$1,5 milyar dolar yatırım açıklamasıyla dün rekor kıran Bitcoin rekordan dönse de 46 bin doların üzerinde işlem görüyor. Bugün TÜİK saat 10:00’da Kasım 2020 dönemi iş gücü istatistiklerini açıklayacak.

ABD vadeli ve Asya endeksleri bu sabah pozitif tarafta hareket ediyor. Bu bağlamda endeksin de gün e yükselişe başlamasını bekliyoruz.



EUR/USD



Destekler:
1,2090 / 1,2050 / 1,2000

Dirençler:
1,2160 / 1,2200 / 1,2240



USD/TRY



Destekler:
7,0000 / 6,9500 / 6,9200

Dirençler:
7,1000 / 7,1400 / 7,1800



ALTIN



Destekler:
1835 / 1827 / 820

Dirençler:
1845 / 1852 / 1860



USD/TRY

10 Şubat 2021



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde kurda 7,10 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. Para girişinin oluşturduğu aşağı yönlü baskının devamı ile birlikte kurdaki eğilimin aşağı yönlü hareketine devam etmesi durumunda 7,04, 6,95 ve 6,90 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli destek bölgeleridir. 7,10 üzerinde kalıcılık sağlanması durumunda ise yükselişlerde 7,15, 7,22 ve 7,30 direnç seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri:

Geçtiğimiz hafta ABD'de açıklanan ekonomi verileri genel olarak piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşirken bu verilere paralel olarak doların küresel bazda değer kazandığı takip edildi. Doların küresel bazda güçlenmesine ve dolar endeksinin 91,00 seviyesinin üzerini görmesine rağmen TL'nin dolar karşısında değer kazanımı ise sürüyor. Geçtiğimiz hafta TCMB başkanı Naci Ağbal'ın kısa vade faiz indirim beklentilerine kapıyı kapatan ve şahin duruşun devam edeceğine yönelik açıklamaları ise Türk Lirası'nın değer kazanmasındaki ana etken olmaya devam ediyor. Haftanın üçüncü işlem gününde TL'deki değer kazanımı sürebileceği gibi fiyatlamaları etkileyebilecek haberleri yakından izlemeyi sürdüreceğiz.



EUR/TRY

10 Şubat 2021



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, çaprazın 8,55 seviyesi civarında fiyatlanmaya devam ettiğini görüyoruz. Bu seviyesinin altında kaldığı sürece aşağı doğru eğilimin devam etmesi durumunda sırası ile 8,48, 8,40 ve 8,35 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli destek seviyeleridir. Euro tarafında değer kazanımı ile olası yükselişlerde ise 8,62, 8,70 ve 8,75 direnç seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri:

Geçtiğimiz hafta ABD'de açıklanan ekonomi verileri genel olarak piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşmesi çaprazda Euro üzerinde satış baskısı oluşturmaya devam ediyor. Dolar endeksinin 91,00 seviyesinin üzerini görmesinden sonra küresel bazda değer kaybeden Euro ve Euro/TL kurunda Türk Lirası'ndaki güçlü duruşun sürmesiyle aşağı yönlü hareketler devam edebilir. Geçtiğimiz hafta içerisinde 8,62 TL'deki 200 günlük hareketli ortalamasının altına gerileyen ve haftayı bu seviyenin altında kapatan kurda olası tepki yükselişlerinde 8,62 TL hedef konumunda bulunuyor. Haftanın üçüncü işlem gününde TL'deki değer kazanımı sürebileceği gibi fiyatlamaları etkileyebilecek haberleri yakından izlemeyi sürdüreceğiz.



EUR/USD

10 Şubat 2021



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, paritede 1,2100 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 1,2100 seviyesinin üzerinde kalmaya devam etmesi durumunda sırası ile 1,2150, 1,2180 ve 1,2220 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Paritenin aşağı yönlü hareketine devam etmesi durumunda ise 1,2070, 1,2020 ve 1,1980 destek seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri

Yılın ilk FOMC toplantısı sonrasında açıklamalarda bulunan Fed başkanı Powell'in, para politikasının salgın bitene kadar ekonomiyi desteklemeye devam edeceğinin altını çizmesi ile değer kazanmaya başlayan dolardaki değer kazanımı geçtiğimiz hafta da sürmüştü. Geçtiğimiz hafta genelinde ABD'de açıklanan ekonomi verilerinin genel olarak piyasa beklentilerinin üzerinde gelmesi dolardaki değer kazanımını desteklerken parite de dün ise dolardaki geri çekilme ile yükseliş gördük. Veri takvimi açısından sakin olan haftanın ilk iki işlem günü sonrasında bugün Almanya'da ve ABD'de açıklanacak olan enflasyon verilerini takip ederek piyasada oluşan fiyatlamaları ve haber akışlarını yakından izlemeyi sürdüreceğiz.



ONS ALTIN

10 Şubat 2021



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın'ın 1840 Dolar seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. Ons Altın'da yukarı yönlü hareketler görmemiz durumunda sırası ile 1840, 1848 ve 1855 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Aşağı yönlü hareketlerin devam etmesi durumunda ise 1835, 1827 ve 1820 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri:

Ons Altın Dolar endeksindeki gerileme ile yükselişe geçti. Geçtiğimiz hafta Doların küresel bazda değer kazanımı hafta içerisinde ABD'de açıklanan tarım dışı istihdam ve işsizlik verilerinin genel olarak piyasa beklentisine göre pozitif gelmesiyle hız kazanmıştı. Dün ise dolarda yaşanan kar satışları sonrasında geçtiğimiz Perşembe günü yaşadığı geri çekilme ile 1820 dolardaki 200 günlük hareketli ortalama seviyesinin altına sarkan Ons Altın, bu seviyenin üzerine çıkmayı başardı. Sarı metalde olası geri çekilmeler yaşanması durumunda ana desteğimiz 1820 dolar iken yukarı yönlü hareketlerde sürebilir. Haftanın üçüncü işlem gününde piyasada oluşan fiyatlamaları ve haber akışlarını yakından izlemeyi sürdüreceğiz.



GBP/USD

10 Şubat 2021



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, paritede 1,3800 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 1,3800 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile paritedeki yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 1,3850, 1,3880 ve 1,3920 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile paritedeki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 1,3770, 1,3720 ve 1,3650 destek seviyeleri takip edilmelidir.

Günün Gelişmeleri:

Doların küresel bazda değer kazanmasına bağlı olarak satış baskısı yaşayan parite, 20 günlük hareketli ortalama seviyesi üzerinde tutunmaya ve geçtiğimiz Eylül ayından beri devam eden yükseliş kanalı içerisindeki hareketine devam ediyor. Geçtiğimiz hafta ABD'de açıklanan ekonomi verilerinin genel itibarıyla piyasa beklentisinin üzerinde gelmesiyle küresel dolar endeksi 91,00 seviyesinin üzerinde kalıcılık sağlamıştı. Dün ise dolarda yaşanan geri çekilme ile dolar endeksi 91,00 seviyesinin altına gerilerken İngiltere'de Pandemi kaynaklı sıkıntıların devam etmesine rağmen Sterlin'deki güçlü duruş pariteyi desteklemeye devam ediyor. Haftanın üçüncü işlem gününde piyasada oluşan fiyatlamaları ve haber akışlarını yakından izlemeyi sürdüreceğiz.



USD/JPY

10 Şubat 2021



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, paritede 104,50 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 104,50 seviyesinin üzerinde kaldığı sürece yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda sırası ile 105,20, 105,70 ve 106,30 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile paritedeki eğilimin aşağı yönlü olması durumunda ise 104,00, 103,50 ve 103,10 destek seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri:

Doların küresel bazda değer kazanımının sürmesi ve dolar endeksinin 91,00 seviyesinin üzerinde kalıcılık sağlamasına paralel olarak yukarı yönlü hareketini sürdüren parite, yaklaşık bir yıldan beri devam eden düşüş trendini kırmayı başarmıştı. Dün dolar endeksinde yaşanan geri çekilmeye paralel sert geri çekilen parite 20 günlük hareketli ortalama seviyesi olan 104,50 üzerinde tutunmaya çalışıyor. Veri takvimi açısından sakin olan haftanın ilk iki işlem günü sonrasında bugün paritede yukarı yönlü tepki alımları görülebileceği gibi piyasada oluşan fiyatlamaları ve haber akışlarını yakından izlemeyi sürdüreceğiz.



BRENT PETROL

10 Şubat 2021



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, Brent Petrol'ün 60,00 seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile Petrol'deki yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 60,60, 61,40 ve 62,00 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 59,20, 58,50 ve 57,80 destek seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri:

Son yapılan OPEC+ toplantısı sonrası yaşadığı yükselişini devam ettirmekte zorlansa da 55 Dolar üzerinde tutunmayı başaran Brent Petrol, Joe Biden yönetiminde enerji talebinin artacağına dair beklentiler ve zayıflayan dolar ile birlikte yönünü yukarı çevirdi. Son olarak 20 günlük hareketli ortalama seviyesinden güç alarak yükselişe geçen Brent Petrol bir aradan sonra tekrar 60 Doların üzerine gördü. Kasım ayı başında başladığı yükseliş kanalı içerisindeki hareketini sürdüren petrole, Uluslararası Enerji Ajansının küresel talep tahminlerini düşürmesi ve artan korona virüs vakaları ise petrol piyasalarındaki iyimserliği azaltabilir. Haftanın üçüncü işlem gününde piyasadaki haber akışlarını ve haberlerin fiyatlamalar üzerindeki etkisini izlemeyi sürdüreceğiz.



GRAM ALTIN

10 Şubat 2021



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, Gram Altın'ın 420 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 420 seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 423, 427 ve 430 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile Gram Altın'daki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 416, 413 ve 410 destek seviyeleri takip edilmelidir.

Günün Gelişmeleri:

Doların küresel bazda değer kazanımına bağlı olarak Ons Altın tarafında geçtiğimiz hafta genelinde satış baskısının arttığı takip edilmişti. Geçtiğimiz Perşembe günü yaşadığı geri çekilme ile 1820 dolardaki 200 günlük hareketli ortalama seviyesinin altına sarkan Ons Altın, haftanın ilk iki işlem gününde bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlamayı başardı. Ons Altın'daki tepki yükselişlerine ek olarak kur tarafında da gelen alımlar ile yaşanan yükselişler Gram Altın'da yukarı yönlü eğilim sürerken veri takvimi açısından sakin olan haftanın ilk ilk işlem günü sonrasında bugün piyasadaki haber akışlarını ve haberlerin fiyatlamalar üzerindeki etkisini izlemeyi sürdüreceğiz.

EKONOMİK TAKVİM

ZAMAN	ÜLKE	ÖNEM	VERİ	BEKLENTİ	ÖNCEKİ	PERİYOT
10:00	Almanya	**	Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Aylık)	0,8%	0,5%	Ocak
10:00	Türkiye	**	Çeyreklik İşsizlik Ortalaması	-	12,7%	Kasım
16:30	ABD	***	Çekirdek Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Aylık)	0,2%	0,1%	Ocak
22:00	ABD	***	Fed Başkanı Powell'ın Konuşması	-	-	-

**AHLATCI YATIRIM ARAŞTIRMA DEPARTMANI TARAFINDAN HAZIRLANMIŞTIR.
BİZİ SEÇTİĞİNİZ İÇİN TEŞEKKÜRLER.**

Hazırlayanlar;

Barış ÜRKÜN
Araştırma Müdürü

Tonguç Erbaş

Genel Müdür Yardımcısı

2020 4.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %33.87 Karda / %66.13 Zararda



/ahlatciyatirim

www.ahlatciyatirim.com.tr

İSTANBUL / Genel Müdürlük Merkez OfisAhlatcı Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
Maslak Mh. Taşyoncası Sk. T4 A Blok, Kat: -1 NO: 256

34485 Sarıyer/İstanbul

Tel: 444 0 968 / 0850 450 00 66

Fax: +90 212 290 21 41

Whatsapp: +90 539 769 63 84

Mail: info@ahlatciyatirim.com.tr

Mersis No: 0010056453000026

ÇORUM / Şube

Ahlatcı Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Eğridere Çarşısı No: 17

Merkez/Çorum

Tel: +90 364 211 10 19

Fax: +90 212 290 21 41

Whatsapp: +90 539 769 63 84

Mail: info@ahlatciyatirim.com.tr